Questio octaua de annūciationis loco in quo facta sit. Et d̄t euangelium q̄ fuit in ciuitate. ¶ Contra. hoc sic obijc̄tur. dominus extra

RS

Annūcia⁹ fuit.

Ad obiecta

Ad sc̄dm

Ad terciū

Charitas passionis summa

Additio charitatis

Contra p̄.

De loco in q̄ sc̄a fuit ānūctatio.

² civitate passus fuit natus et sepultus et resurrexit. q̄ et accipi debuit.
¶ Item dignior annūctatio debuit fieri in loco digniori vel ad mi-
nus in eque digno. sed annūctatio dñi dignior fuit annūctatōe io-
hānis. Illa autē in tēplo fuit. q̄ et ista. ¶ Itē inter opatōes locales et
³ loca in q̄bō sunt attēdit p̄portio sicut dignū est. oratio dignior est
q̄ negociatio. sic fit etiā in digniori loco. q̄ oratio in choro. negoci-
atio fit in foro. Un̄ Augusti. et beatus B̄ndictus. in oratorio nemo
aliq̄d agat etc. Oratoriū sic est q̄ nemo ibi aliq̄d aliud tractet q̄ qd̄
dei est. vñ dñs in euāgelio. Domus mea domus orōis vocabit̄. s̄ in
ista annūctatōe cōpleta fuit dignissima opatio. q̄ dñica incarnatio
q̄ in dignissimo loco fieri debuit. ergo in templo

R̄s
Ostendit q̄re
ips̄ venit i mū-
dum.

Loc⁹ p̄ceptōis
Ad obiectū
Duplex nati-
uitas

Ad obiectū

Habitatio di-
gnissima s̄gis

Loc⁹ annūcia-
tionis

¶ Ad hoc dicimus r̄ndendo q̄ dñs in oib⁹ factis suis p̄ncipali-
bus q̄ in mūdo gessit quare in mundū venerit ostēdit. inter hoies
peccatores natus fuit. an̄ bonē et asinū iacuit. inter peccatores. p̄versa
tus fuit. et cū ip̄is comedit. inter latrones crucifixus fuit. peccatrici re-
surgens p̄mo apparuit. in oib⁹ openb⁹ suis ostēdēs q̄ x̄ps̄ iesus ve-
nit in hunc mundū peccatores saluos facere. Nō q̄ in mari q̄ locus
est pisciū. nec in aere q̄ locus est aviū. nec in campo q̄ ē locus aialiu⁹
agresiuū. S̄ in civitate q̄ ē p̄p̄ius locus hoim̄ accipi debuit. q̄ p̄p̄-
nos et nostrā salutē descendit de celo. ¶ Qd̄ autē obijcit q̄ extra civita-
tem natus fuit passus sepultus et resurrexit. Dicimus q̄ duplex fu-
it x̄pi natiuitas. in vtero et ex vtero. p̄ma in secreto. sc̄da in manifesto
p̄ma cōgnit in ministeriū. sc̄da in exemplū. In civitate nāq̄ cōcipi
debut et voluit vt ostēderet q̄ p̄ oib⁹ venit. In via autē natus fuit vt
ostēderet q̄ sua vita nobis ad celoz regnū via fuit. Extra portam
passus fuit ad ostendendū q̄ p̄ ip̄ius passionē nō liberat nisi q̄ p̄ cō-
uersionē a pctō ad ip̄m extra portā fuerit egressus. ¶ Qd̄ autē de tem-
plo d̄r q̄ locus nō sanctificat hoim̄. sed hō locū. dignus est q̄ tem-
plū in quo dignior est opatio et in q̄ est dignioris habitatio. S̄ in
oratorio beatissime s̄ginis fuit dignissima habitatio in q̄ dignissi-
ma et sanctissima oim̄ creaturaz habitavit quā ip̄e de⁹ sanctificavit.
et quā ip̄e sc̄is sanctorz nunq̄ reliquit. quā angeloz multitudo fre-
quentavit. Exercebat autē ibi nobilissima opatio videlicet nobilissime
et sanctissime orōis et p̄tēplationis deuotissima et humilima oblatio.
Digni⁹ q̄ fuit hoc oratoriū illo tēplo iudaico in q̄ fiebat thauroz et
vituloz mactatio. Thuris materialis fumosa accensio. fiebat q̄ ista
annūctatio in loco dignissimo. S̄c̄l̄ et incarnatio fiebat in tēplo sa-
cratissimo. q̄ sicut d̄t b̄t̄s Bernar. nō fuit in terris locus dignior
beatissime s̄ginis vtero. q̄ vt d̄t b̄t̄s Augusti. fuit thronus. dei tha-
lamus regis celi. tabernaculū x̄pi. Tabernaculū vtiq̄ illud q̄ x̄ps̄ ex-
istens p̄ouex futuroz bonoz p̄mplius et p̄fecti⁹ introiuit semel ius